
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ: 

Kukljica, ___________godine 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 3. sjednici održanoj dana ______ 2023. 

godine, donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Članak 1. 

Prima se na znanje polugodišnje Izvješće o financijskom poslovanju komunalnog društva 

Sabuša II d.o.o u 100% vlasništvu Općine Kukljica za period od 1. siječnja do 30. lipnja 2023. 

godine.  

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Milorad Košćica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KOMUNALNO DRUŠTVO „SABUŠA II“ d.o.o. 

Kukljica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 

ZA  2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PRIHODI I PRIMICI 

 
Broj računa Opis PLAN 2023. OSTVARENO   

 I-VI 2023. 

1 2 3 4 

7 PRIHODI POSLOVANJA 189.624,00 38.575,76 

7500 Prihodi od prodaje mater.za javnu rasvjetu 1.300,00 0,00 

75153 Prihodi od prodaje grobnica 13.250,00 5.298,30 

75194 Prihodi od usluga održavanja javnih površina 108.000,00 22.891,69 

75196 Prihodi od usluga održavanja javne rasvjete  5.973,00 491,25 

75197 Prihodi od električne energije 21.000,00 9.894,00 

7710 Prihodi od redovitih kamata 1,00 0,52 

7826 Prihodi od nakn.naplaćenih potraživanja 100,00 0,00 

7832 Prihodi od subvencija (HEP) 40.000,00 19.472,80 

 

RASHODI I IZDACI 
 

Broj računa Opis PLAN 2023. OSTVARENO 

I-VI 2023. 

1 2 3 4 

4 RASHODI POSLOVANJA 189.345,00 58.508,93 

4005 Radna odjeća 500,00 452,78 

4010 Materijalni troškovi u administraciji 150,00 0,00 

4011 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 600,00 352,67 

4016 Troškovi opomena 50,00 5,32 

4017 Troškovi ukrasnog bilja 3.000,00 0,00 

4040 Troškovi sitnog inventara 500,00 0,00 

4050 Potrošeni rezervni dijelovi 1.000,00 0,00 

4060 Troškovi električne energije 52.000,00 25.767,37 

4063 Dizelsko gorivo, benzin 300,00 157,09 

4101 Poštanske usluge 10,00 0,47 

4120 Nabavljene usluge tekućeg održavanja 50.000,00 2.966,25 

4123 Usluge održavanja softwera 1.840,00 914,70 

4160 Troškovi drugih dohodaka 12.355,00 4.161,42 

4167 Odvjetničke i bilježničke usluge 100,00 0,00 

4171 Troškovi deponija 4.000,00 1.968,96 

4200 Neto plaće i nadoknade 35.000,00 12.035,61 

4210 Troškovi poreza iz plaća 2.600,00 619,98 

4220 Troškovi doprinosa za MIO I stup 7.300,00 2.597,10 

42201 Troškovi doprinosa za MIO II stup 1.850,00 566,82 

4230 Troškovi doprinosa za zdravstveno osiguranje 7.750,00 2.610,22 

4316 Amortizacija opreme 300,00 0,00 

4610 Nadoknade troškova prijevoza na posao 870,00 395,60 

4611 Troškovi uporabe osobnog automobila(loko vožnja) 100,00 0,00 

4614 Novčana paušalna naknada za prehranu 2.750,00 920,95 

4622 Prigodne nagrade (božićnica, regres,dar za dijete) 2.650,00 990,00 

4650 Troškovi platnog prometa 500,00 192,23 

4684 Troškovi HRT pretplate 130,00 63,72 

4690 Troškovi stručnog obrazovanja 100,00 0,00 

4691 Troškovi za priručnike  100,00 0,00 

4693 Sudski troškovi i pristojbe 100,00 0,00 

4740 Zatezne kamate 100,00 37,45 

4850 Naknadno utvrđeni troš.-računi iz prethodnih 

godina 

740,00 732,321 

 

 

DIREKTOR: Marija Šarlija v.r. 

 

 


